
Dévaványa Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

32/2004. (IX.17.)  

rendelete 

A települési  hulladékgazdálkodási tervekről 
 
 
Dévaványa Város Önkormányzata a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 
35. § (1) – (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.  
 

1. § 
 
 
Dévaványa Város települési hulladékgazdálkodási terveit e rendelet 1. számú melléklete 
határozza meg. 
 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2004. szeptember l7-én lép hatályba.  
 
Dévaványa, 2004. szeptember 17. 
 
 
 

Pap Tibor       Bak Elekné 
polgármester       jegyző  

 
 
 
Záradék 

A rendeletet 2004. szeptember 17-én kihirdettem. 

 

Dévaványa, 2004. szeptember 17. 

 

 

 Bak Elekné 

          jegyző 


